[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2020 № 2741
Об утверждении состава межведомственной комиссии Администрации города Рубцовска Алтайского края по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Положением о межведомственной комиссии Администрации города Рубцовска Алтайского края по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.09.2020 № 2262, п. 3.6 Положения об Администрации города Рубцовска Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского  края  от 17.02.2012  № 744, руководствуясь ст.ст. 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии Администрации города Рубцовска Алтайского края по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства (приложение).

2. Разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                  Д.З. Фельдман

Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

                                                 от 10.11.2020 № 2741
СОСТАВ

межведомственной комиссии Администрации города Рубцовска

Алтайского края по устранению административных барьеров

в развитии предпринимательства
	Председатель комиссии:
Обухович Олег Геннадьевич
	- заместитель Главы Администрации города Рубцовска.

	Заместитель председателя комиссии:
Черданцева Инна Григорьевна
	- начальник отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска Алтайского края.

	Секретарь комиссии:
Петровская Татьяна Валерьевна
	- главный специалист отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска Алтайского края.

	Члены комиссии:

Артимонова Анастасия Сергеевна
	- начальник правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края.

	Бахметова Светлана Федоровна

	- начальник межрайонной ИФНС России №12 по Алтайскому краю (по согласованию).

	Вартанов Александр Эдуардович

Гуньков Александр Дмитриевич
	- депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.

- депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.

	Губий Галина Владимировна
	- начальник территориального отделения Управления Роспотребнадзора по Алтайскому краю в городе Рубцовске, Рубцовском, Егорьевском, Поспелихинском, Краснощековском, Курьинском, Новичихинском и Шипуновском районах, главный государственный санитарный врач по городу Рубцовску, Рубцовскому, Егорьевскому, Поспелихинскому, Краснощековскому, Курьинскому, Новичихинскому и Шипуновскому районам (по согласованию).

	Деревянко Николай Тихонович
	- председатель комитета Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству.

	Долгих Евгений Иванович
	- председатель комитета Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству.

	Колупаев Александр Николаевич
	- председатель комитета  Администрации города Рубцовска по управлению имуществом.

	Мальцев Андрей Владимирович
	- начальник ТО надзорной деятельности № 4 (по согласованию).

	Томашевич Иван Иванович
	- председатель Общественного совета по развитию предпринимательства при Администрации города Рубцовска Алтайского края.

	Демин Василий Владимирович
	- начальник МО МВД России «Рубцовский» (по согласованию).

Начальник отдела по организации
управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска                                                  А.В. Инютина